

Årsredovisning
för
Akvaprojekt Sverige AB
559216-1730

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Jansson, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Akvaprojekt Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför teknikkonsulttjänster inom samhällsbyggnadstekniskaområden, främst hantering av vatten och avlopp. Största kundgruppen är kommunala VA- och avfallsbolag. Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (5 mån)
Nettoomsättning	7 871	2 907	3 559	1 458
Resultat efter finansiella poster	777	508	756	208
Soliditet (%)	27,9	39,7	62,2	17,2

Omsättningen har ökat från föregående räkenskapsår tack vare ökat antal uppdrag under aktuellt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	978	399 519	450 497
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		399 519	-399 519	0
Årets resultat			609 730	609 730
Belopp vid årets utgång	50 000	400 497	609 730	1 060 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 498
årets vinst	609 730
	1 010 228
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	610 228
	1 010 228

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 870 876	2 907 172
Övriga rörelseintäkter		31 558	21 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 902 434	2 928 990
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 497 144	-192 110
Övriga externa kostnader		-1 363 722	-593 107
Personalkostnader	2	-4 237 438	-1 635 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 504	0
Summa rörelsekostnader		-7 119 808	-2 420 414
Rörelseresultat		782 626	508 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 230	-428
Summa finansiella poster		-5 134	-428
Resultat efter finansiella poster		777 492	508 148
Resultat före skatt		777 492	508 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 762	-108 629
Årets resultat		609 730	399 519

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 989	0
Summa materiella anläggningstillgångar		85 989	0
Summa anläggningstillgångar		85 989	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 253 026	271 340
Övriga fordringar		0	33 753
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		526 843	45 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		405 859	111 420
Summa kortfristiga fordringar		2 185 728	461 789
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 534 978	672 331
Summa kassa och bank		1 534 978	672 331
Summa omsättningstillgångar		3 720 706	1 134 120
SUMMA TILLGÅNGAR		3 806 695	1 134 120
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400 498	978
Årets resultat		609 730	399 519
Summa fritt eget kapital		1 010 228	400 497
Summa eget kapital		1 060 228	450 497
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		864 266	112 470
Skatteskulder		55 439	0
Övriga skulder		623 065	288 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 203 697	282 692
Summa kortfristiga skulder		2 746 467	683 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 806 695	1 134 120

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	107 493	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 493	0
Årets avskrivningar	-21 504	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 504	0
Utgående redovisat värde	85 989	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	0
	100 000	0

Falun 2023-06-27

Karin Jansson
Karin Jansson
Verkställande direktör

Anders Karlsson
Anders Karlsson

Anders Selmer
Anders Selmer